
Zákazník:

Příjmení(firma):

Město a ulice:
PSČ:
Telefon:

Email:

IČO, DIČ:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj 

Ústí nad Labem, Krčínova 797 2
400 07

71185194  

Obchodník: JESTAL s.r.o.
Holečkova 103/31
150 00 PRAHA 5, Smíchov

vzorková prodejna:
28. října 1092/22
430 01 Chomutov
tel: 734 670 459
e-mail: info@jestal.cz 

Popis položky MJ J.Cena Celková cena

1-TYP

AL dveře AKTIV příčkové typ B  1,00 ks 42 254,00  42 254,00
 Díl A šířka: 1130 výška: 2165 (průchod š:996, v: 2098)

Otevírání dovnitř  1,00 ks  0,00   0,00
Provedení jednokřídlové  1,00 ks  0,00   0,00
Model B2  1,00 ks  0,00   0,00
provedení s průběžným křídlem  1,00 ks - 382,00 -  382,00
Typ 1.1L  1,00 ks  0,00   0,00
Základní podkladový profil 35mm  1,13 ks  0,00   0,00
1-Rám

Lak Bílá / Bílá (9016/9016)  1,00 koef  0,00   0,00
Dveřní pant barva bílá  3,00 ks  0,00   0,00
Rozšiřovací profil 27mm bílý 9016  2,16 bm 1 249,00  2 704,09
  Rozšiřovací profil na straně pantů

Sklodělící příčka 90mm do křídla nebo rámu bílá 9016  1,13 bm 3 831,00  4 329,03
 #příčka do 1/2

1-Kování

trojbodový zámek MR2  1,00 ks  0,00   0,00
Cyl.vložka NIKL bezp. třída RC3 bez karty 5 klíčů + knoflík  1,00 ks 2 046,00  2 046,00
samozavírač TS4000 bílý  1,00 ks 6 291,00  6 291,00
1-Kliky/Madla/Rozety

Klika/klika barva bílá standard F9016  1,00 ks 1 891,00  1 891,00
1-Příslušenství k montáži
Základní montážní sada pro 1ks 1kř. VD  1,00 sada  329,00   329,00
1-Výplň křídla A
Trojsklo 48mm bezpečnostní z venku (VSG 33.2 LowE /4/4)  0,86 m2 4 439,00  3 817,54

 Díl A_prosklena cast#sklo horní 1/2

Kůra čirá svisle  0,86 m2  444,00   379,62
 Díl A_prosklena cast#sklo horní 1/2

Plná hladká výplň HPL 48mm  0,86 m2  0,00   0,00
 Díl A_pevna cast#HPL spodní 1/2

HPL bílá/bílá svisle  0,86 m2 3 332,00  2 865,52
 Díl A_pevna cast#HPL spodní 1/2

Celkem za položku č. 1  66 524,80

-

Přesunutí vyvolávacího systému  1,00 ks 2 800,00  2 800,00

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

29.08.2022

22BF0385W/1
KN Most/dveře+přesun stěny bílé

1



Pozn: Při otevření dveřního křídla na 90 st se sníží světlá šířka průchozího otvoru o 70 mm. 
Plné světlé šířky průchozího otvoru se dosáhne až při otevření dveřního křídla nad 165 st.
Uplatnění snížené sazby DPH 15%:
- v případě, že se při montáži jedná o RD s obytnou plochou do 350m2 nebo bytové jednotky s obytnou plochou do 
120 m2 
- na základě stavebního povolení, kolaudačního rozhodnutí nebo výpisu z KN
PODKLADY PRO UPLATNĚNÍ SNÍŽENÉ SAZBY DPH MUSÍ BÝT PŘEDLOŽENY PŘI PODPISU OBJEDNÁVKY 
nebo SOD!!!!

Cenová nabídka odpovídá úrovni a množství podkladů pro její vypracování.
Společnost JESTAL s.r.o. si před podpisem smlouvy o dílo vyhrazuje právo zpracovat revizi této cenové nabídky a 
to po upřesnění všech technických podmínek a detailů, které nebyly v době sestavování položkového rozpočtu 
zcela zřejmé či byly neúplné nebo zkresleně popsány.

Termín dodání:10 týdnů od úhrady zálohy

Platební podmínky: 80% záloha, konečná faktura
Platnost nabídky: 10 dní

Děkujeme za Váš zájem a věříme, že naše nabídka bude pro Vás zajímavá.
 
S pozdravem a přáním hezkého dne    

   
Tel.:  

 228 589Celková cena

 188 916,80Cena bez DPH:

 39 672,53DPH: 21% Částka:

CZK:

Přesunutí el. ovládání dveří  1,00 ks 5 460,00  5 460,00
Vybourání nového otvoru pro dveře  1,00 ks 3 100,00  3 100,00
Příprava překladu nad dveře  1,00 ks 5 850,00  5 850,00
Montáž nových dveří  1,00 ks 4 400,00  4 400,00
Fixní okno s izolačním 2-sklem 2570x2560mm  1,00 ks 34 007,00  34 007,00
Rozšiřovací profil 27mmx2840mm bílá barva ke stávající stěně 2ks  1,00 ks 6 691,00  6 691,00
Krycí okenní PVC profil plochý 50mm  48,00 ks  33,00  1 584,00
Montáž stávající stěny  1,00 ks 17 000,00  17 000,00
Demontáž stávající stěny  1,00 ks 17 000,00  17 000,00
Zdění, štukování, výmalba prostoru špalety dveří  1,00 ks 17 000,00  17 000,00
Topenářské práce-vypuštění vody, dem. radiátoru, zaslepení 
trubek, natlakování

 1,00 ks 7 500,00  7 500,00

Celkem za položku č. 2  122 392,00

2


	samozavírač TS4000 bílý
	Klika/klika barva bílá standard F9016
	Dveřní pant barva bílá
	Provedení jednokřídlové
	Model B2
	Typ 1.1L
	provedení s průběžným křídlem
	trojbodový zámek MR2

		2022-09-12T08:35:30+0200
	Unknown signer 976aeb520a64e7bb24e23d61e37092da3790e391




